


vyjde v měsíci

KVĚTEN

ISBN 978-80-88617-17-4
FORMÁT: 220 × 315 mm

MARINI / DESBERG

Závěr 1. cyklu

edice ERB, sv.29

Cesta Škorpiona a jeho přátel vede do Orientu, který je plný 
věčných neuvěřitelných tajemství. Jejich cílem je najít  
Kříž svatého Petra, cennou relikvii, kterou kdysi střežili  
tajemní templáři. Jak dopadne jejich dobrodružství  
a podaří se jim zmařit záměry Trebaldiho?

PE
V

N
Á

 V
A

ZB
A

2

D
O

B
RO

D
RU

ŽS
TV

Í

Kniha 5 a 6

Vychází ve 3 dílech



5. Posvátné údolí

Svatá země,  
1291 po Kristu.

Pánové,  
musíme vstát 

a zaujmout pozice 
na hradbách!

Musulmané  
nebudou ztrácet  

čas a zaútočí.

A najdou nás připravené 
čelit jim v posledním boji. 

Zanedlouho, až se čas  
naplní, musíme mít sílu 

 zemřít.

Přátelé, své životy  
jsme zasvětili snu.  

Přísahali jsme, že při 
ochraně pokladu našeho 

řádu klidně položíme  
i život.

Hordy nepřátel 
se právě šikují 

ke konečnému útoku. 
Bude to znamenat 

konec křesťanského 
království zde ve 
Svaté zemi, a to 

navždy!

7

104104
stran

www•verneovky•cz

PE
V

N
Á

 V
A

ZB
A

3

D
O

B
RO

D
RU

ŽS
TV

Í



4

PE
V

N
Á

 V
A

ZB
A

D
IV

O
K

Ý 
ZÁ

PA
D

TIBURCE
ISBN 978-80-88617-19-8 (standardní vydání) 
FORMÁT: 220 × 315 mm edice ERB, sv.30

Kniha volně navazuje na úspěšnou publikaci 
GO WEST YOUNG MAN. 

ISBN 978-80-88617-02-0



Kniha Indiáni! popisuje v šestnácti krátkých 
příbězích skrytou tvář amerického snu. 
Je to působivá pocta utlačovaným původním 
obyvatelům Ameriky.

www•verneovky•cz 5

PE
V

N
Á

 V
A

ZB
A

D
IV

O
K

Ý 
ZÁ

PA
D

LIMITOVANÉ VYDÁNÍ 150 výtisků
ISBN 978-80-88617-20-4 (limitované vydání, varianta 1)

ISBN 978-80-88617-21-1 (limitované vydání, varianta 2)

FORMÁT: 220 × 315 mm

vyjde v měsíci

KVĚTEN



Jaro 1864,  
Colorado.

TANEC
   SLUNCE

Na velké bílé klisně sedí dívka, jež zpívá duchům 
západu, východu, jihu a severu…  

Je nesmírně krásná, avšak mé oči ji nevidí…!

Tento den je v srdci mého dědečka,  
Orla na slunci, tím nejkrásnějším.  

Jsme čtyři mladí muži z kmene, jemuž velí 
náčelník Black Kettle, a konečně můžeme 

předvést svůj sluneční tanec.

Jmenuji se Dvě kosti a pevně doufám, že se mi dnes dostane vidění od bohů nebe a země.  
Mé tělo se točí a má hlava sní o duších, kteří povedou lid Šajenů, Tsitsistas…!

Řemeny ze surové kůže se napínají,  
bolest se stupňuje…  

Nápoje našeho medicinmana Minne Wakana  
mi otevírají mysl!

Točíme se stále rychleji a rychleji… 
Velký ptáku, vidím tě…! Je tady, mluví 

ke mně…! Dědečku…!!!

Odpočívej, můj vnuku. Později mi budeš  
o svém vidění vyprávět. Tvá matka  

by na tebe byla moc hrdá. I ty se staneš 
velkým šamanem, viděl jsem to!

Dědeček je moudrý muž, jenž každému naslouchá…  
Ale co se mě týče, jeho úsudek je zkreslený…  

Vždycky se o mne staral…

128128
stran

6

PE
V

N
Á

 V
A

ZB
A

D
IV

O
K

Ý 
ZÁ

PA
D



15. října 1878, severní Dakota…

V dálce se 
objevil dlouhý 

zástup…

Na kost vyhublé stíny, 
zdálo se, že se pohybují 
směrem k hřebeni Dvou  
psů ležícím na západě…

Ano, připomínali 
duchy, kostlivce 

s kostmi křehkými 
jako suché dřevo…!

Viděl jsem je stejně  
dobře, jako teď vidím vás, 

to můžu odpřisáhnout 
na bibli reverenda 

Richmonda!

Rychle! Rychle! 
Do úkrytu 

pod stromy…
ÓÓóóóóóóó…ó…

Pojď, 
odvážná 
ženo…

Dí… Díky,  
Dvě kosti…

Ááách… Ááách… 
Dítě!Dítě!

Dítě chce už 
dnes večer 
vidět sníh!

Tvůj muž včera 
zemřel. Já… 
Pomůžu ti…

99

www•verneovky•cz 7

PE
V

N
Á

 V
A

ZB
A

D
IV

O
K

Ý 
ZÁ

PA
D



vyjde v měsíci

KVĚTEN

ISBN 978-80-88617-18-1
FORMÁT: 220 × 315 mm

DORISON / PARNOTTE

edice ERB, sv.31

Vzpoura Krále psance propuká. 
Pomocí temného Azuru čerpá svou sílu a stává se mocnějším než kdykoliv předtím.  
Dokáže Aristophania se svými mladými společníky čelit jeho vzrůstající moci?

PE
V

N
Á

 V
A

ZB
A

8

M
A

G
IE

Vychází ve 2 dílech

Kniha 3 a 4

Závěr příběhu



Ne…

Královna…

Jen se neboj.  
Hned se k ní 
připojíš.

No tak! Dělej! 
Seb er se…

… Strach  
ti nesmí 

poroučet…

… Ty jsi 
tu pán.

Pfúúú…
Ne…

30 31

www•verneovky•cz

PE
V

N
Á

 V
A

ZB
A

9

M
A

G
IE

144144
stran



10

LU
XU

SN
Í S

BĚ
RA

TE
LS

KÁ
 E

D
IC

E

JU
LE

S 
V

ER
N

E

vyjde v měsíci

DUBEN

V Magellanii
49. kniha v edici
ISBN 978-80-88617-16-7



www•verneovky•cz 11

LU
XU

SN
Í S

BĚ
RA

TE
LS

KÁ
 E

D
IC

E
JU

LE
S 

V
ER

N
E

40 J U L E S  V E R N E

penězi, kterých, jak se zdálo, měl dostatek. Sám byl velmi zdatný a lovem i rybolo-
vem dokázal pokrýt všechny své potřeby, které byly velmi skromné. 

Nicméně jestliže ho k útěku od jeho bližních a k uchýlení se do této ztracené 
země dohnalo znechucení k lidstvu, ona nezadržitelná mizantropie, jak si potom 
vysvětlit jeho laskavost, velkorysost a  oddanost, kterou projevoval domorodcům 
z Magellanie? Z jeho vážného a smutného výrazu se dalo vyčíst jen to, že v životě 
již prožil mnoho zklamání, že mu možná nevyšly jeho ambiciózní sny, možná 
o reformě společnosti, kterou nemohl v její stávající podobě přijmout… A kdo ví, 

Také z ostatních ostrovů… si k němu přicházeli pro radu a pomoc.
(str. 43)

… Patagonci je zasypali mračny šípů…
(str. 46)

Svět 
Julese Vernea

Jules

Verne

V Magel-

lanii 

8

www.verneovky.cz

ISBN 978-80-88617-16-7



LU
XU

SN
Í S

BĚ
RA

TE
LS

KÁ
 E

D
IC

E

JU
LE

S 
V

ER
N

E

vyjde v měsíci

ČERVEN

vyjde v měsíci

ČERVEN

Příběhy Jeana-Marie 
Cabidoulina
dotisk 100 výtisků
s jinou variantou pouzdra
ISBN 978-80-88617-02-0

Carův kurýr
dotisk 100 výtisků

s jinou variantou pouzdra
ISBN 978-80-88098-02-7

Jules

Verne

Příběhy

Jeana-

-Marie 

Cabidoulina

8

ISBN 978-80-88098-06-5

Příběhy Jeana-Marie
Cabidoulina

Sv

ět Julese Vernea

Jules

Verne

Carův

kurýr

8

www.verneovky.cz

ISBN 978-80-88098-02-7

Carův kurýr

Sv

ět Julese Vernea


